R.U.C: 0993263850001

No. 001-002-000001960

Sanauto

SANAUTOPARTES SA

Direccion Matriz:

Direccién Sucursal:

Agente de

Retencioén:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razon Social / Nombres y Apellidos:

Identificacion: 0912590049001

BENITEZ

Fecha Emision: 06/10/2023
VIA BUCAY PALLATANGA S/N SANTA ROSA DE AGUA

Direccion:

Caédigo
Principal

4PK830

4PK885

4PK865

4PK870

4PK875

4PK880
4PK890
4PK895

4PK900

4PK915

CLARA

Caédigo Cantidad

Auxiliar

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

AV. JOAQUIN ORRANTIA'Y LEOPOLDO

NUMERO DE AUTORIZACION

0610202301099326385000120010020000019600000196013

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO:

AV. JOAQUIN ORRANTIA'Y LEOPOLDO
BENITEZ--GUAYAQUIL

2023-10-06 12:25:14

0610202301099326385000120010020000019600000196013

Descripcion

BANDA ALT. TOYOTA STOUT 2.2L/ALT. DAIHAT
DELTA 94/AC. HYUNDAI GETZ 1.6L DOHC/AC.
NISSAN SENTRA EXSALON 1.6L 97 DH. SENTRA 1.6L
93/ALT. WINGLE 2.2L 2018 GASOLINA/AC. GREAT
WALL SHINERAY X30 1.5L

BANDA ALT. KIA RIO 1.5L 2003 / ALT. MAZDA
ALEGRO 16V 1.6L 2003/ ALT. KIA CARENS 1.8L
20012004

BANDA ALT. HYUNDAI EXCEL - PONY 1.5L / LANCER
8V/COROLLA 95/DH. PEUGEOT 206 306/AC. PRADO
3.4L 962004/ COROLLA 93/FORSA 1.3L

BANDA AC. KIA SPORTAGE 2.0L / AC. KIA CARNIVAL
2.5L V6 2006 / AC. TOYOTA COROLLA 1.6L 93/
COROLLA 1.8L 2002

BANDA ALT. HYUNDAI MATRIX 1.6L 1.8L /ALT. MIT.
LANCER 1.5L 12V 91 /ALT. TIBURON 2.0L /ALT.
SHEPIA 1.6L /AC. CARNIVAL 2.9L / AC. ACCENT 1.5L
BANDA NUEVA

BANDA ALT. TUCSON Y SPORTAGE 2010 / CARENS
2.0L 2004/DH. ALEGRO 2002/ DH. SCAPE 4X2 2013

BANDA ALT. MITSUBISHI GLX 1.5/ FORD SCORT
BANDA ALT. HYUNDAI ACCENT 1.5L 12V 9296/GETZ
1.3L 2002/VAN CHEV N200 /DH. ESTEEM /ACCORD
1.8 2.0L /MONTERO 3.5L 2001/ AC. JINBEI

BANDA DH. AC. VITARA 3P / AC. HYUNDAI ELANTRA
1.6L 94 / DH. HONDA CRX

MOROCHO YUGSI ANGEL JACINTO

Precio
Unitario

3.90

4.18

4.06

4.13

4.14

4.16

4.20

4.20

4.21

4.29

Descuento

0.39

0.42

0.41

0.41

0.41

0.42

0.42

0.42

0.42

0.43

Precio
Total

7.41

7.94

7.85

7.87

7.90

7.98

7.98

8.00

8.15



4PK925

4PK930

4PK950

4PK960

5PK1015

5PK1105

5PK1215

5PK1235

5PK1560

5PK1670

5PK1697

5PK1740

5PK1750

5PK1865

5PK1875

5PK2025

6PK1015

6PK1105

6PK1650

6PK1792

6PK1805

6PK1875

7PK1020

7PK2280

04465-0K16
0

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

BANDA ALT. KIA SPORTAGE 2.0L2001/ TOYOTA
YARIS SPORT 1.3L/ RACER 1.5L 94/ MAZDA ALEGRO
1.6L / MATSURI 626 / DH. HONDA INTEGRA 1.6L

BANDA ALT. CHEVROLET GRAN VITARA 5P 2.5L /
ALT. CARENS 1.8L 2004 / DH. Y AC. VITARA 3P-5P /
DH. TERCEL 1.3L 12V 97 / DH. MONTERO 3.5L SIN AC

BANDA ALT HYUNDAI SANTA FE 2.4L / ALT H1 2.7L
2001 / DHAC GRAN VITARA 3P 1.6L 2001 / DH
PATHFINDER 3.5L / DH FORD EDGE

BANDA ALT. TROOPER 3.2L / DH AC SPARK GT/DH
AC H1 2.5L /DH MONT SPORT 3.0L 3.5L 2002/ AC
SILVERADO 2000/ AC SONATA /AC TAHOE 5.3L / DH
Y AC SWIFT EMOTION 1.6L

BANDA DH. MAZDA ALEGRO 323 1.5L / ALT.
DAEWOOO CIELO GTX 1.6L

BANDA MULT. RENAULT CLIO 1.6L / MULT. SIMBOL
1.4L/ ALT. DH. LOGAN 1.6L 2005/ ALT. AC. TOYOTA
RAV 4 1.8L / CAMRY2.0L 86-98/ ALT. ACOORD 2.0L
BANDA MULT SKODA FABIA 1.4L-AC

BANDA MULT. HYUNDAI i10 2012 / MULT. KIA
PICANTO R 2012

BANDA ALT. GRAN VITARA 5P AC. 2012/ MULT.
PEUGEOT 206 2005 / MULT. GREAT WALL ZOYTE
T600 1.5| TURBO

BANDA MULT. VITARA SZ 2.0L 2016

BANDA MULT. HYUNDAI TERRACAN 2.9L DIESEL

BANDA MULT. CORSA EVOLUTION 1.8L - AC
20022007

BANDA MULT. RENAULT CLIO 1.6L / MEGANE 1.6L/
SIMBOL 1.6L / SCENIC 1.6L / LOGAN 1.4L 1.6L

BANDA MULT. CHEVROLET CHEVY TAXI 1.5/0PTRA

BANDA MULT. CHEVROLET CORSA

BANDA MULT. VITARA SZ FULL 2.0L 2011

BANDA MULT. MAZDA 3 1.6L 2019 / MULT. PEUGEOT
206 1.6L FRANCE

BANDA ALT. NISSAN ALMERA 1.6L 2007 / MULT.
NISSAN SENTRA 1.8L 2002 / WP. KENWORTH WHITE
CUMMINS

BANDA MULT.DMAX 2.4L 2016 /VLWG GOLF
2.0L/FIESTA 1.4L 2001 /LGNA 2.0L 98 /[FORD
AEROSTAR 3.0L /VOLVO 960/HAVAL H9 2.0L
TURBO/Nissan Frontier 3.0l Diesel 2008

BANDA MULT. CHEVROLET SAIL 1.4L 2001/ MULT.
FORD TEMPO 3.0L 93

BANDA MULT. CHEVROLET SAIL 2019 / CHEVROLET
CORSA 1.3L 1.6L 98

BANDA MULT. AVEO 1.4L /AVEO EMOTION
1.6L/AVEO FAMILY 1.5L/CHEVI TAXI/DAEWOO
NUBIRA 1.6L

BANDA MULT. DMAX 3.0L 16V 4X4'Y 4X2 -AC. 2015

BANDA MULT. GRAN CHEROKEE V8 9395 / MULT.
TOYOTA HILUX 2.7L 4X4 / FORTUNER 2.7L 2010-

PASTILLA DE FRENO TOYOTA HILUX 2007

4.29

4.34

4.46

4.48

5.78

6.19

6.73

6.91

8.51

9.47

9.57

9.65

9.75

9.86

9.48

10.81

6.35

6.78

10.35

10.25

11.52

9.11

7.28

15.93

15.90

0.43

0.43

0.45

0.45

0.58

0.62

0.67

0.69

0.85

0.95

0.96

0.96

0.97

0.99

0.95

1.08

0.63

0.68

1.03

1.02

115

0.91

0.73

1.59

6.36

8.15

8.25

8.47

10.98

11.76

12.79

13.13

16.17

17.99

18.18

18.34

18.53

18.73

18.01

20.54

12.07

12.88

19.67

19.48

21.89

17.31

13.83

30.27

25.44



13.55

16.25

15.20

13.20

14.75

11.95

9.05

04465-0K26 2.00 PASTILLA DE FRENO TOYOTA HILUX2.5
0 DIESEL/LAND CRUICER/VIGO 2.7
18047054 2.00 PASTILLA DE FRENO ISUZU DMAX 08
2M34-20014 2.00 PASTILLA DE FRENO MAZDA BT50 4X2
-EA
55200-65D0 2.00 PASTILLA DE FRENO GRAN VITARA CUADRADA
0
58101-1DA0 2.00 PASTILLA DE FRENO HYUNDAI TUCSON IX/KIA
0 SPORTAGE R
58101-24A0 2.00 PASTILLA DE FRENO HYUNDAI ACCENT/EXCEL
0
96405129 2.00 PASTILLA DE FRENO CHEVROLET AVEO
FORMA DE PAGO
Forma de Pago Valor Plazo Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
20 706.14 0 dias

Informacién Adicional

emailcliente;: MOROCHOYUGSI@YAHOO.COM;MOROCHO
YUGSI@YAHOO.COM;

Direccion: VIA BUCAY PALLATANGA S/N SANTA ROSA DE
AGUA CLARA

comentarios: NODISPONIBLE

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

5.42

6.50

6.08

5.28

5.90

4.78

3.62

21.68

26.00

24.32

21.12

23.60

19.12

14.48

630.48
0.00
0.00
0.00

630.48

67.87
0.00
75.66
0.00
0.00

706.14


http://www.tcpdf.org

